20. Tu poteris movere. Sic Victorius: vulg. menere.

21. Kanum. Sic mss. teste Victorio, quod mavult Boſius quam vulg. Canum.

22. Noluit una. Vulgo, voluit etenim.

23. ( Mihi credo istuc, ut cetera) non laborarem.) Lipsius logicus mihi, certe, istuc ne cetera non laborarem. l. b. i. Antiq. loct. cap. 19.

24. Τετραπληκτὸς. Librum inscriptum, Tripoliticus. Sic re-

tituit ex mss. Victor. antea πολυτελὴ legebatur. Antiquus liber

1. *Vel quem libebat.*] Hæc est scriptura Tornæziani, Decurritus & Crusell, vulgo quidem libet.
2. *Nicias à Dolabelli.* Hoc principium epistolæ in ms. Palat. & probatur Junius.
3. *Nō ēst p̄l̄rūm.* Vulg. probatur.
4. *Unde nihil aut pauci mulier. bainearia.* Ante Victorium legebat, video in hanc aut paucam, aut ut bainearia.
5. *Laudat majora de minoribus.* Alter vulgo distinguuntur hæc verba; laudat majora de minoribus, &c.
6. *A' φίδηνος.* Fanum.
7. *Urimi illi imperio ēst non videatur.*) Faenrus ex antiquo libro, non sibi rite videatur.
8. *Quid enim? pateretur?* Vulg. quid enim pateretur?
9. *A qua ipsa.* Vulg. agne ipsa.
10. *Representatione confidam.* Vulg. representatione concludam.
11. Ciceron. J. Hæc app̄nguntur superioribus in vulgatis; epistola vero hæc incipit ab illis verbis, cummodum ad te m̄feram, &c.
12. *Eam ibi epistolam misisti?* Auctoriibus Scidis sic scripsit Boſius: vulg. eam ibi epistolam misisti.
13. *In Cumnanum hodie.* J. In istis verbis ms. unus Pal. finitum statuit epistolæ.
14. *Mihi secunde potes.* Sic habent Decurritus & Tornæz. vulg. probat. nomes m̄ abit.
15. *Fuerint.* Vulg. fuerint.
16. *Non sunt quadrat.* ὑπὸ aliquem Olympia.) Ita veteres libri n̄ si quod Latini litteris scribunt, n̄ si quod Boſius Graecum agnoscit. An-

I. Jufi

Aristorenū mīlit̄. treis eos libros maximē nunc velle: apt̄ essent ad id, quod cogito. Torquatus Rom̄ est: iūssi, ut tibi daretur. Catulū. & Lucullū, ut opinor, antea h̄is libris nova præcēmā sunt addita: quibus eorum uterque laudatur. eas litteras volo habeas: & sunt quādam alia. Et, quod ad te de decem legatis scripti parum intellexi, credo, quia *Ad quæcavā* scripteram. de C. Tuditano enim quārebam, quem ex Hortensio audieram fuisse in decem: eum video in Libonis Pratorem & P. Popullio, & P. Rupilio 3 cōs̄. annis XIIII ante, quām Prator factus est. & legatus esset potuisset nisi admodum sc̄r̄ Quæstor est factus: quod non arbitror. video enī Curulis magistratus eum *legitimus* annū *versacile* cepisse. Postulūm autem, cuius st̄ tuam in Isthmo meminisse te dicas 5 in iis scriebam fuisse, is autem est, qui cum Lucullo fuit; quem tu mihi addidisti, sanc̄e ad illum *σύλλογον* personam idoneam videbis igitur, si poteris, ceteros; ut possimus 6 *πομπηον* καὶ τοῖς προσωπίαις.